§. 8. Decernentes easdem præsentes literas, & in eis contenta quæcumque etiam ex eo, quod supradictarum Curia, & Regia Audientia Officialis, & Ministri, ac Michael, Josephus, & Ignatus, ceterique Deputati prædicti, & alii quilibet in præmissis, seu eorum aliquo Jus, vel interesse habentes, seu habere quomodolibet præ tendentes cujuscumque status, gradus, ordinis, præminentiae, & dignitatis existant, & alias specifica, & individus mentione, & expressione digni, illis non consenserint, nec ad ea vocati, citati, & audit, neque Causa propter quas præsentes emanant sufficienter adducta, verificata, & justificata fuerint, aut ex alia quacumque,

Si intra di-
ctum tempus
Vicarium ut
supra nor-
deputet hoc Jus
volvit S. Sedi
devolutum.

Omnibus
utriusque se-
xus Christi-
fidelibus de-
nunciat dd.
Vicarium Ca-
pitularem,
aliisque Offi-
ciale nullam
Jurisdictionē
habuisse, vel
habere.

Actus Juris-
dictionis ab
eis exercitos
tam in foro
contentioso,
quam con-
scientie de-
clarat fuisse
esse, & fore
nullos, & in-
validos quos
refert in
rubr.

Ingressos,
vel ingre-
dientes clau-
suram Monia-
lium cum li-
centia d. Vi-
carii declarat
incurrisse, &
incursuros in
Censuras.

Tollit ex-
cussionem à
communi er-
ore.

Supplet om-
nes defectus.

quantumvis iuridica, & privilegiata Causa, colore, praetextu, & capite etiam in corpore juris clauso, etiam enormis, enormissimæ, & totalis laesio, nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, aut interesse habentium consensu, aliove quolibet etiam quantumvis magno, & substantiali, ac incogitato; & inexcitabili, individuali expressionem requiri, defectu notari, impugnari, infringi, invalidari, retractari, & ad terminos Juri reduci, seu in controversiam vocati, aut adversus illas aperitionis oris, restitutionis in integrum, aliudve quocumque Juri, facti, vel gratia medium intentari, vel impetrari, seu impetrato, aut etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine paribus concessio, vel emanato quempiam in Judicio, vel extra illud uti, seu se jicare posse.

¶ 9. Sed ipsas presentes literas semper firmas, validas, & efficaces existere, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, & singulis, ad quos spectat, & pro tempore quocumque spectabit, inviolabiliter, & inconcussi observari: Sieque, & non aliter in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos etiam Caſarum Palatii Apostolici Auditores, ac S. R. E. Cardinales etiam de Latere Legatos, & Apostolicae Sedis Nuntios, aliove quolibet quacumque præminentia, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cuilibet quavis alteri judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiri debere: ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.